
Kassel-Waldeck 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe M-Bezirksklasse

Datum 13.10.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TG Wehlheiden II

Spielort Task Sporthalle Kassel  Gastmannschaft VfB V. Bettenhausen II

 

Heimmannschaft

TG Wehlheiden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kamper, Sebastian - -

3 Opitz, Maik - - 1 15:49

7 Lösch, Jochen - - 2

8 Federbusch, Ansgar - - 2

9 Weiland, Michael - -

11 Engelhardt, Marco - - 3 42:01

12 Geiger, Paul - -

16 Radezki, Juri - - 3

19 von der Pütten, Phillip - - 2

21 Hildebrand, Martin - -

33 Eikmeier, David - - 2

37 Schaf, Johannes - - 28:44

51 Wunschinski, Christian - - 2 2/2

83 Schwarz, Christopher - - 5 1/2

A Dayyari, Nima - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 45:38

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB V. Bettenhausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schnellhammer, Florian - - 1

3 Hofmeister, Tim - - 10 5/5

8 Koubaier, Dhiaa Eddine - - 3

12 Bauer, Thomas - -

14 Nöchel, Hannes - - 1

15 Tataraga, Faruk - - 1

18 Frank, Moritz - - 2

19 Weber, Tom Tjaven - - 6 41:21

44 Stackebrandt, Felix - - 4

57 Gürleyen, Hüseyin - - 1

69 Dopar, Antonio - - 1

72 Senatore, Marco - -

73 Rexha, Arton - - 1

86 Desel, Gerrit - - 45:58

A Lohr, Alexander - -

B Hartung, Sebastian - -

C Klingmann, Dennis - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 23:37

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Knötig, Michael - - - - -

Zeitn. Gerlitz, Andreas - - - - -

Sek. Reichenberg, Bianca - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB V. Bettenhausen II

Ergebnis 22:31 (12:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:54 0:1 Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 03:36 1:1 7m mit Tor 83 Schwarz, Christopher

Gast 03:58 1:2 Tor 57 Gürleyen, Hüseyin

Gast 05:18 1:3 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Heim 05:49 2:3 Tor 33 Eikmeier, David

Gast 07:19 2:4 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Heim 07:53 3:4 Tor 19 von der Pütten, Phillip

Heim 08:46 4:4 Tor 19 von der Pütten, Phillip

Gast 09:19 4:5 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 10:11 5:5 Tor 16 Radezki, Juri

Gast 10:35 5:6 Tor 69 Dopar, Antonio

Heim 11:43 6:6 Tor 16 Radezki, Juri

Gast 12:17 6:7 Tor 3 Hofmeister, Tim

Gast 12:39 6:8 Tor 19 Weber, Tom Tjaven

Heim 13:50 7:8 Tor 11 Engelhardt, Marco

Gast 14:54 7:9 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 15:23 8:9 Tor 33 Eikmeier, David

Gast 15:40 8:10 Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 15:49 Verwarnung 3 Opitz, Maik

Gast 17:47 8:11 Tor 19 Weber, Tom Tjaven

17:57 Auszeit Heim

Heim 18:18 9:11 Tor 11 Engelhardt, Marco

Gast 18:42 9:12 Tor 8 Koubaier, Dhiaa Eddine

Heim 19:19 10:12 Tor 3 Opitz, Maik

Gast 19:39 10:13 Tor 3 Hofmeister, Tim

Gast 22:13 10:14 Tor 8 Koubaier, Dhiaa Eddine

Heim 23:19 11:14 Tor 16 Radezki, Juri

23:37 Auszeit Gast

Gast 25:50 11:15 Tor 73 Rexha, Arton

Gast 27:47 11:16 Tor 8 Koubaier, Dhiaa Eddine

Heim 28:13 12:16 Tor 8 Federbusch, Ansgar

Heim 28:44 2 Minuten 37 Schaf, Johannes

Heim 31:25 13:16 Tor 7 Lösch, Jochen

Gast 31:38 13:17 Tor 19 Weber, Tom Tjaven

Heim 32:08 14:17 Tor 7 Lösch, Jochen

Gast 33:45 14:18 Tor 44 Stackebrandt, Felix

Gast 34:45 14:19 Tor 19 Weber, Tom Tjaven

Heim 35:10 15:19 Tor 83 Schwarz, Christopher

Gast 37:37 15:20 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 38:12 16:20 Tor 8 Federbusch, Ansgar

Gast 39:30 16:21 Tor 19 Weber, Tom Tjaven

Gast 41:09 16:22 Tor 18 Frank, Moritz

Gast 41:21 2 Minuten 19 Weber, Tom Tjaven

Gast 41:36 16:23 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 42:01 2 Minuten 11 Engelhardt, Marco

Heim 42:16 16:23 7m ohne Tor 83 Schwarz, Christopher

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:53 16:24 Tor 3 Hofmeister, Tim

Gast 45:32 16:25 Tor 44 Stackebrandt, Felix

45:38 Auszeit Heim

Gast 45:58 2 Minuten 86 Desel, Gerrit

Gast 47:31 16:26 7m mit Tor 3 Hofmeister, Tim

Heim 47:57 17:26 Tor 83 Schwarz, Christopher

Gast 48:28 17:27 Tor 15 Tataraga, Faruk

Heim 50:34 18:27 7m mit Tor 51 Wunschinski, Christian

Heim 52:33 19:27 7m mit Tor 51 Wunschinski, Christian

Gast 53:05 19:28 Tor 14 Nöchel, Hannes

Heim 54:34 20:28 Tor 11 Engelhardt, Marco

Gast 55:07 20:29 Tor 2 Schnellhammer, Florian

Heim 56:16 21:29 Tor 83 Schwarz, Christopher

Heim 57:56 22:29 Tor 83 Schwarz, Christopher

Gast 58:12 22:30 Tor 19 Weber, Tom Tjaven

Gast 59:54 22:31 Tor 18 Frank, Moritz
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